
    Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

       ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
         ---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
       ---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 
Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 
Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 
Πληροφορίες:     Λούτσος Γεώργιος 
Τηλέφωνο:          2410-539223 
Fax:                       2410-538611 
e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση-Ανάκληση διάθεσης εκπαιδευτικών Δ.Ε. στο 2ο Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας για το 
εξάμηνο 2017Β για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου τους» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 6, του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) 

«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του N. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) «Ρυθμίσεις 
για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

3. Την υπ’ αριθ. 141277/Ε2/02-09-2016 (ΦΕΚ 2810/τ.Β’/06-09-2016) Υπουργική Απόφαση 
«Διάθεση εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ.». 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 
Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
...», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 
Απόφαση «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι 
σήμερα υπηρετούντων». 

6. Το υπ’ αριθ. Κ1/158471/22-09-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα τη διάθεση 
εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ.. 

7. Το υπ’ αριθ. 1124/22-09-2017 έγγραφο του Δ/ντή του 2ου Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας με θέμα 
«Διαβιβαστικό πίνακα κλάδων και ειδικοτήτων εκπαιδευτικών προς διάθεση». 

8. Την υπ’ αριθ. 10896/06-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-ΓΣΣ) Απόφασή μας με θέμα 
«Διάθεση εκπαιδευτικών Δ.Ε. στο 2ο Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας για το εξάμηνο 2017Β για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου τους». 

9. Το υπ’ αριθ. 18895/20-10-2017 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Λάρισας με θέμα 
«Εισήγηση διάθεσης, τροποποίησης και ανάκλησης διάθεσης εκπαιδευτικών στα ΔΙΕΚ 
Λάρισας». 

10. Την ανάγκη για την κάλυψη των εκπαιδευτικών αναγκών στο 2ο Δημόσιο Ι.Ε.Κ. Λάρισας. 
 

Αποφασίζουμε 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 20-10-2017 
Αριθ. Πρωτ.: 11652 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖΕ64653ΠΣ-3ΦΙ



 
Α) Διαθέτουμε τον παρακάτω εκπαιδευτικό Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 2ο 

Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας για το εξάμηνο 2017Β για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου του, ως 
ακολούθως: 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
Δ.Δ.Ε. 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
Δ.Ι.Ε.Κ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

199682 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.40 ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

 
 
Β) Ανακαλούμε τη διάθεση του παρακάτω εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

στο 2ο Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας για το εξάμηνο 2017Β για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του, ως ακολούθως:  

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
Δ.Δ.Ε. 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
Δ.Ι.Ε.Κ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

216672 ΝΤΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 9 

 
 
 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νση Δ.Ε. Λάρισας 
2. 2

ο
 Δ.Ι.Ε.Κ. Λάρισας 

    (δια της Δ/νσης Δ.Ε. Λάρισας) 
3. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 
    (δια της Δ/νσης υπηρέτησης) 

ΑΔΑ: ΨΖΕ64653ΠΣ-3ΦΙ


		2017-10-20T15:26:22+0300
	Athens




